

Consiglio di Tresidenza della Giustizia Eributaria

Rif. prot. n. /I/CPGT

Delibera n. 834/2024

Il Consiglio nella seduta del 28.05.2024, composto come da verbale in pari data;

sentito il relatore Consigliere M.I. ROMANO;

richiamata la delibera consiliare n. 497 del 26/03/2024, con la quale è stato bandito, mediante pubblicazione in data 07/04/2024 sul sito Internet del Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria, un interpello in sede nazionale per la disponibilità all'applicazione temporanea non esclusiva di n. 2 Vicepresidenti di Sezione e n. 3 Giudici Tributari presso la Corte di Giustizia Tributaria di primo grado di Campobasso;

considerato che l'interpello deve essere dichiarato deserto per l'assenza di domande pervenute nei termini indicati nel bando;

visto l'art. 24 D.lgs. 31 dicembre 1992, n. 545;

viste le Risoluzioni consiliari n. 7 del 13 ottobre 2015 e n. 4 del 6 dicembre 2022;

DELIBERA

di dichiarare **deserto** l'interpello per l'applicazione temporanea non esclusiva di **2 Vicepresidenti di Sezione** e **n. 3 Giudici Tributari** presso la **Corte di Giustizia Tributaria di primo grado di Campobasso**, bandito con delibera n. 497 del 26/03/2024.



Consiglio di Tresidenza della Giustizia Eributaria

Si pubblichi sul sito internet del Consiglio di Presidenza.

Si comunichi:

- al Presidente della Corte di Giustizia Tributaria di secondo grado del Molise;
- al Presidente della Corte di Giustizia Tributaria di primo grado di Campobasso.

LA PRESIDENTE

Firmatario1